
Easter Fortune 

Nejvyšší sázka 500 Kč 

Nejvyšší výhra 250 000 Kč 

Výherní podíl 85,09 až 97,93% 

Poddruh hry Válcová hra 

 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 

hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 

způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 

výherních liniích zobrazí výherní symboly dle výherní tabulky. Výhra se počítá zleva 

doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Výhra za symboly SCATTER se počítá bez 

ohledu na jejich umístění na válcích. Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě 

symbolů BONUS, FREE SPINS a SCATTER. Během jedné hry je možné získat výhry 

na více výherních linií.  

Počet výherních linií ve hře je 15.  

 
 

     

     

     

1 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

     

     

     

11 

     

     

     

12 

     

     

     

13 

     

     

     

14 

     

     

     

15 

 

Bonusová fáze hry: 

 
Volné otáčky zdarma 

Pokud se kdekoliv válcích 1,2 a 3 v herním poli objeví po zastavení válců 3 speciální 
symboly „Free Spins“, sázející získává 10 volných otáček. Během volných otáček se 
na válcích 2 a 4 objevuje symbol WILD. Násobitel ve volných otáčkách začíná na x1. 



Za každý symbol WILD, který se objeví na válcích během volných otáček, se tento 
násobitel zvýší o +1 až do x21. Násobitel ve volných otáčkách se použije na konci 
volných otáček a ovlivní všechny výhry ve volných otáčkách. Volné otáčky jsou hrány 
zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
 
Pokud kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 dopadnou současně 3 symboly Bonus, hráč 
získává Bonusovou hru. Bonusová hra probíhá na 2 místech. Na 1. místě si hráč 
vybere 1 z 5 položek, aby odhalil svou počáteční výhru. Na 2. místě si hráč znovu 
volí 1 z 2 možností, čímž získá násobitel, který vynásobí výhru z 1. místa. Bonusová 
hra probíhá zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byla spuštěna. Interakce 
hráče v Bonusové hře neovlivňuje výsledek hry, ani výherní podíl.  
 
 
Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky 

Výhry s Divokými symboly jsou násobeny x2. Výplaty Divokých symbolů nejsou 

násobeny. 

Základní hra 

Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Free Spins symbol - - 
10x Volné 

Otáčky 

 

Bonus symbol - - Bonus hra 

 

Divoký symbol 100x 30x 10x 

 

Scatter symbol 50x 20x 5x 

 

Slepice 30x 10x 5x 



Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

 

Ovce 25x 5x 2x 

 

Králík 20x 5x 2x 

 

Kuřátko 15x 5x 2x 

 

A 5x 2x 1x 

 

K 5x 2x 1x 

 

Q 4x 1x 0.5x 

 

J 4x 1x 0.5x 

 

10 4x 1x 0.5x 

Volné otáčky 



Symbol Název  x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Divoký symbol - - - 

Zvýší 

multiplikátor o 

1x-21x 

 

Scatter symbol 50x 20x 5x 2x 

 

Slepice 30x 10x 5x - 

 

Ovce 25x 5x 2x - 

 

Králík 20x 5x 2x - 

 

Kuřátko 15x 5x 2x - 

 

A 5x 2x 1x - 

 

K 5x 2x 1x - 

 

Q 4x 1x 0.5x - 

 


